Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 11.12.2012 № 3/26
пгт Ленинское

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса
 на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной
 службы муниципального образования Ленинское городское поселение

Рассмотрев требования  прокурора района от 26.11.2012 № 02-07-2012 «об изменении нормативно-правого акта (в порядке ст.9.1. ФЗ «О прокуратуре РФ» на п.1.1.,  Положения о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы муниципального образования Ленинское городское поселение утвержденного решением Ленинской городской Думы Шабалинского района Кировской области 21.02.2008 № 3/20 (с последующими изменениями),  Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.В Положение о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы муниципального образования Ленинское городское поселение утвержденного решением Ленинской городской Думы Шабалинского района Кировской области 21.02.2008 № 3/20 (с последующими изменениями) внести следующие изменения:

1.пункт 1.1. главы 1 после слов Российской Федерации дополнить словами «граждан иностранных государств – участников международных договоров Российской Федерации»

 2. пункт 3.7. главы 3 изложить в следующей редакции:
Конкурс на замещение вакантной должности проводится в виде конкурса испытания, конкурс о включении в кадровый резерв проводится в виде конкурса документов.
2.Опубликовать данное решение в «Информационном бюллетене» и на сайте
Глава Ленинского

городского поселения
Е.В.Огаркова